
PROTOKOLL FÖRÄLDRAR MÖTE SKARA FC P06

Utvärdering säsong 2016
Säsong 2016 var en bra säsong när det gäller prestation och utveckling.
Det krävdes mycket energi (94 sammanträffar under hela året). Vi har lagt även 
mycket focks på att prata med killar för att få ett bättre stämning i truppen men även 
att tänka på att prestera istället på resultatet.
Aktiviteter som både föräldrar och barn utförde var klockrena.
Laguttagningar, speltid, kallelse och svar har funkat bra.
Det negativa var: Lagkassa, vi jobbade inte så mycket med den samt att vissa cuper 
var lite dåligt med spelare.

Säsong 2017
Mål:
Att utveckla truppen vidare.
Att alla skall trivas och ha kul i Skara FC P06.
Att alla spelare ska få möjlighet att utvecklas på det bästa möjliga sättet både på 
matcher, träningar och utanför planen, även som spelare och individer.
Att skapa ännu bättre stämning i laget. 
Att se om intresse finns och möjlighet att visa killar får prova träna nån gång med 
P05.
Att jobba mer med lagkassa.

Träning:
2 gånger i vecka utomhus mars – oktober
1 gång i veckan inomhus  november – december??

När det gäller År 2018 som vi har varit inne på.
Tränings tider kommer troligtvis att ser ut samma som 2017
Träningsflit räknas april – oktober.
Pris för träningsflit får de som når 90% eller mer närvaro.

Seriespel
Serieval: Vi har anmält två 7-mannalag i två olika divisioner Div:11 och Div:12

Cuper:
Två inomhus cuper Billys cup och Igelkotten cup 2 lag
Sparbank Cupen Axvall 2 lag 22/4
Sommarlands cup 1 lag  4-6/8
Ulvacupen 16-18 juni. Ett lag, Det är två dagars cup (ej övernattning)
Eventuellt ett till i slutet av säsongen (oktober/november)
Cuper år 2018:
Det är lite tidigt att säga men tankar vilka och hur många cuper, hur många lag vi 
kommer att anmäla finns.



Det viktigaste är att vi kommer att titta på en bra övernattnings cuper som troligtvis 
kommer vi att åka på egen bekostnad. Frivillig anmälan.

Ekonomi
Lagkassa:
Saldo: Vi ligger lite i plus tack vore den sena arbete som vi utförde.
Kiosk, vi ska försöker att jobba med den biten mycket mer. I dagsläge behöver vi 
minst en person till som kan ta hand om sådana aktiviteter. Det är bara att höra av sig.
Vi uppmanar alla att komma med förslag till hur vi kan få in pengar.
Medlemsavgiften måste betalas före 31/3. En del går till lagkassa (200/spelare).
Barn som inte är medlemmar är inte försäkrade och får inte vara med och spela 
matcher.

Aktiviteter:
Säsongs uppstart en heldags.
Egen avslutning
Ungdoms avslutning
Minst ett till aktivitet i mån av ledig tid.

Tränare/Ledare:
Insats var godkänd. Än så länge har det fungerat bra men vi vill gärna ha minst en till 
engagerade ledare.

Spelare:
Från och med i år ska vi börja med spelarmöte. Där bland annat ska killar komma på 
vilka regler som gäller på träningen och matcher, men även konsekvenser. Vi kommer
även att diskutera om ett lag pris (kompis pris) där killar kommer att utse vem ska få.

Föräldrar:
Det var klockrent insats från föräldrar. Lite mer kontakt angående barn allt för att 
förstå bättre barnen och skapa ännu bättre relation och stämning i laget.
Att tänka på att låta barnen stanna lite längre efter matcher så vi hinner prata med 
barnen och även att dem duschar tillsammans efteråt.

Hemsida: Lag bild, försöker samla hela trupp och ta gemensam bild.


